      B. RAČUN FINANCIRANJA
za razdoblje od 1.1.2022 do 30.6.2022


[bookmark: _Hlk115697162]TABLICA 4. PRIMICI I IZDACI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI
	Brojčana oznaka i naziv računa ekonomske klasifikacije
	Izvršenje za  prethodnu
	Izvorni plan za
	Izvršenje za
	Indeks izvršenja za
	Indeks

	
	godinu
	proračunsku godinu
	proračunsku godinu
	proračunsku
	izvršenja za

	
	
	
	
	godinu u odnosu
	proračunsku

	
	
	
	
	na izvršenje za
	godinu u

	
	
	
	
	prethodnu godinu
	odnosu na

	
	
	
	
	
	zvorni plan za

	
	
	
	
	
	proračunsku

	
	
	
	
	
	godinu

	1	2
	3
	4
	5
	6
	7



Primici	               0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja
	             0,00 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00




Izdaci	4.614.974,75	0,00	0,00	0,00	0,00

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
	4.614.974,75
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	54
	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova
	4.614.974,75
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	544
	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih
i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora
	4.614.974,75
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5443
	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih
institucija izvan javnog sektora
	4.614.974,75
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



















TABLICA 5. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

	Brojčana oznaka i naziv računa ekonomske klasifikacije
	Izvršenje za  prethodnu
	Izvorni plan za
	Izvršenje za
	Indeks izvršenja za
	Indeks

	
	godinu
	proračunsku godinu
	proračunsku godinu
	proračunsku
	izvršenja za

	
	
	
	
	godinu u odnosu
	proračunsku

	
	
	
	
	na izvršenje za
	godinu u

	
	
	
	
	prethodnu godinu
	odnosu na

	
	
	
	
	
	zvorni plan za

	
	
	
	
	
	proračunsku

	
	
	
	
	
	godinu

	1	2
	3
	4
	5
	6
	7



Primici	               0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	Izvor
	8. NAMJENSKI PRIMICI
	             0,00 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00




Izdaci	4.614.974,75	0,00	0,00	0,00	0,00

	Izvor
	5. POMOĆI
	4.614.974,75
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Izvor
	5.1. POMOĆI
	4.614.974,75
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
























